Contratação de Empresa Especializada para Fornecimento e Instalação de Telas de Alambrado, 

incluindo materiais e mão de obra, destinadas ao cercamento da Quadra Poliesportiva e do Refeitório da 

Rede Municipal de Ensino de Indianópolis-Pr. 

VALOR TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO 

R$ 66.745,87 (Sessenta e seis mil, setecentos e quarenta e cinco reais e oitenta e sete 

centavos). 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA 

Dia 26/03/2026 às 09h:00min (horário de Brasília) 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: 

Menor Preço 

MODO DE DISPUTA: 

Aberto 

CADASTRAMENTO, ABERTURA E INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: